
I Uni -- : rsìtà o. ; •! Studi di Messina 

Prof l 

de: n t 0 3 I ¿0 M 
Tit./CI. V I W - Partenza 

Decreton° I I — - ° J 

IL RETTORE 

PREMESSO che l'Università di Messina, in conformità a quanto disposto dall'art. 11 
del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n.68, offre agli studenti regolarmente iscritti, 
la possibilità di svolgere attività di collaborazione part-time ai servizi di assistenza a 
studenti con disabilità/dsa iscritti presso l'Ateneo di Messina; 

VISTO il Regolamento di attuazione relativo a collaborazioni prestate dagli studenti 
ai servizi dell'Università, approvato ed emesso con Decreto Rettorale n.1246 del 07 
giugno 2016 prot. 37730 del 07/06/2016; 

VISTA la nota del 16 novembre 2016 prot. n. 71685 della Prof.ssa Alice Baradello 
delegata Rettorale "Servizi per i diversamente abili"; 

VISTE le delibere di approvazione del Senato Accademico del 29 novembre 2016 e 
del Consiglio di Amministrazione del 30 novembre 2016, che autorizzano la 
pubblicazione del bando per n. 50 posti di collaborazione part-time ai.servizi di 
assistenza a studenti con disabilità/dsa iscritti presso l'Ateneo di Messina; 

VISTO il verbale della Commissione part-time studenti che in data 06 marzo 2017, 
ha approvato la graduatoria distinta per dipartimenti, per n. 50 posti collaborazione 
part-time ai servizi di assistenza a studenti con disabilità/dsa, iscritti presso l'Ateneo 
di Messina, generata attraverso il sistema informatico ESSE3, ai sensi dei suddetto 
Regolamento; 

VISTA l'allegata graduatoria distinta per dipartimenti, per n. 50 posti di 
collaborazione part-time ai servizi di assistenza a studenti con disabilità/dsa iscritti 
presso l'Ateneo di Messina, adattata per la pubblicazione dall' Unità Organizzativa 
"Servizi disabilità/dsa"; 

CONSIDERATA l'importanza di affiancare e supportare gli studenti con 
disabilità/dsa nel percorso universitario, 



eâôencz 
y 

DECRETA 

di approvare la graduatoria distinta per dipartimenti relativa al bando per n. 50 posti 
di collaborazione part-time degli studenti ai servizi di assistenza a studenti con 
disabilità/dsa di Ateneo, allegata al presente decreto per formarne parte integrante e 
di autorizzare la relativa pubblicazione all' Albo online di Ateneo. 
Il presente decreto è emesso in via d'urgenza e sarà sottoposto alla ratifica del Senato 
Accademico. 

Firmato da:FARAONE ROSALIA 
Motivo:rpa 
LuogoiU.OR. Servizi disabilità/dsa 
Data: 07/03/2017 11:16:42 

Firmato da: 
Francesco De Domenico 
Motivo: 
Direttore Generale 

IL RETTORE 
Prof. Pietro Navarra 

Responsabile del procedimento 
Dott. ssa Rosalia Faraone Firmato da:Emanueie Nicolo' Scribano 

Organizzazlone:UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MESSINA/80004070837 
Molivo:prorettore vicario 
Data: 08/03/2017 16:08:35 

Data: 08/03/2017 09:02:12 



GRADUATORIA PART-TIME DISTINTA PER DIPARTIMENTI 

DIPARTIMENTO CHIBIOFARAM 

MATRICOLA COGNOME NOME 
MEDIA 
VOTI 

PUNTI MEDIA 
PONDERATA 

PUNTI 
PENALIZZAZIONE 

PUNTEGGIO 
FINALE 

POSIZIONE DIPARTIMENTO FASCIA 
VINCITORE 

IDONEO 

464886 IANNEU0 MADDALENA 28,7S 7 35,75 1 CHIBIOFARAM XVII FASCIA vincitore 
464926 DONATO DOMENICO 28,67 7 35,67 2 CHIBIOFARAM XXIV FASCIA vincitore 
43S984 5CIBILIA GIOVANNI 27,62 6 33,62 3 CHIBIOFARAM XXIV FASCIA vincitore 
4S3892 CHILLÉ DESIRÈ 25,14 4 29,14 4 CHIBIOFARAM IV FASCIA vincitore 
461752 TRIOLO ANTONINO 24,80 3 27,80 5 CHIBIOFARAM XXIV FASCIA idoneo 

DIPARTIMENTO COSPECS 

MATRICOLA COGNOME NOME 
MEDIA 
VOTI 

PUNTI MEDIA 
PONDERATA 

PUNTI 
PENALIZZAZIONE 

PUNTEGGIO 
FINALE POSIZIONE DIPARTIMENTO FASCIA 

VINCITORE 
IDONEO 

462763 NICITA ARIANNA 30,00 9,C0 39,00 1,00 COSPECS XVI FASCIA vincitore 
466554 CONDO' NICODEMO 30,00 9,00 39,00 2,00 COSPECS XXIV FASCIA vincitore 
450017 CAMPISI SARAH 29,73 8,00 37,73 3,00 COSPECS NOTO VII FASCIA vincitore 
462744 LOMBARDO CLARA 29,00 8,00 37,00 4,00 COSPECS XX FASCIA vincitore 
465374 ULLO DILETTA 29,00 8,00 37,00 5,00 COSPECS XXIV FASCIA vincitore 
455830 MORABITO ANNARITA 29,20 8,00 0,60 36,60 6,00 COSPECS XXIV FASCIA vincitore 
464326 COPANI MARIKA 28,75 7,00 35,75 7,00 COSPECS NOTO XXIV FASCIA vincitore 
466433 SANSAIONE ANNALISA 28,50 7,00 35,50 8,00 COSPECS V FASCIA vincitore 
458561 SCAGLIONE FRANCESCA MARIA 28,88 7,00 0,60 35,28 9,00 COSPECS IX FASCIA vincitore 
462062 CORSALE SERENA 28,25 7,00 35,25 10,00 COSPECS XXIV FASCIA vincitore 
463176 SCORZA LUDOVICA 28,20 7,00 35,20 11,00 COSPECS XIII FASCIA vincitore 
455710 GREGORINI TERESA 28,19 7,00 35,19 12,00 COSPECS XVII FASCIA vincitore 
462805 ZITO BEATRICE 28,00 7,00 35,00 13,00 COSPECS XIX FASCIA vincitore 
458663 FERNANDEZ MARIA PAULA 28,50 7,00 0,60 34,90 14,00 COSPECS 1 FASCIA vincitore 
443716 BORRUTO ELISA 28,33 7,00 0,60 34,73 15,00 COSPECS VI FASCIA vincitore 
458551 SCUOERI ROBERTA 28,11 7,00 0,60 34,51 16,00 COSPECS XXIV FASCIA vincitore 
465732 GUGUANDOLO MICHELE 27,67 6,00 33,67 17,00 COSPECS XXIV FASCIA vincitore 
462775 CAMPIONE PATRIZIA 27,57 6,00 33,57 18,00 COSPECS XIV FASCIA vincitore 
466304 CATANIA MIRIAM 27,50 6,00 33,50 19,00 COSPECS XXIV FASCIA idoneo 
463051 SANTODDÌ ERIKA 27,25 6,00 33,25 20,00 COSPECS XVIII FASCIA idoneo 
455532 MONTAGNA ALPINA 27,20 6,00 33,20 21,00 COSPECS VI FASCIA idoneo 



454793 FAZIO ANGELICA 26,69 5,00 31,69 22,00 COSPECS VI FASCIA idoneo 
466305 BRIZZOLINI FRANCESCA 26,67 5,00 31,67 23,00 COSPECS X FASCIA idoneo 
46X589 TURIANO FRANCESCA MARIA 26,50 5,00 31,50 24,00 COSPECS XIV FASCIA idoneo 
462583 D'AGNESE CHIARA 26,50 5,00 31,50 25,00 COSPECS XVIII FASCIA idoneo 
456177 SANT'AMBROGIO IRENE 26,40 5,00 31,40 26,00 COSPECS XI FASCIA Idoneo 
462642 SOLLAMI CRISTINA LUCIA 26,25 5,00 31,25 27,00 COSPECS Vili FASCIA idoneo 
462810 ZULLO GIULIA 26,20 5,00 31,20 28,00 COSPECS XXIV FASCIA idoneo 
462965 ANDRICCIOLA FEDERICA 26,17 5,00 31,17 29,00 COSPECS XXIV FASCIA idoneo 
464006 BEILANTONE ANGELA 26,00 5,00 31,00 30,00 COSPECS XXIV FASCIA idoneo 
445167 MODAFFERI MARIATERESA 26,53 5,00 0,60 30,93 31,00 COSPECS XXIV FASCIA idoneo 
447011 DI VINCENZO LAURA 26,07 5,00 0,60 30,47 32,00 COSPECS XV FASCIA idoneo 
463033 GUERRERA MARTA 25,83 4,00 29,83 33,00 COSPECS XXI FASCIA idoneo 
461010 BIANCA FLORIANA 25,80 4,00 29,80 34,00 COSPECS Vili FASCIA idoneo 
427918 CUPPARI GE5S1CA 24,54 3,00 27,54 35,00 COSPECS 1 FASCIA idoneo 
458251 BORDONARO ANNA LAURA 24,39 3,00 27,39 36,00 COSPECS NOTO XIII FASCIA vincitore 
454554 EREDDIA DARIA 23,33 2,00 25,33 37,00 COSPECS XII FASCIA idoneo 
454816 BOCCHIERI MARCO 23,33 2,00 25,33 38,00 COSPECS NOTO XII FASCIA i d o n e o 

456403 CAITABIANO ANTONIETTA RITA 22,90 1,00 23,90 39,00 COSPECS XXIV FASCIA i d o n e o 

454516 FRISCIONE MARIKA | 22,13 1,0C 23,13 40,00 COSPECS 1 FASCIA i d o n e o 

461155 UTANO SHARON | 21,20 0,00 21,20 41,00 COSPECS XI FASCIA i d o n e o 

DIPARTIMENTO DICAM 

MATRICOLA COGNOME NOME 
MEDIA 
VOTI 

PUNTI MEDIA 
PONDERATA 

PUNTI 
PENALIZZAZIONE 

PUNTEGGIO 
FINALE POSIZIONE DIPARTIMENTO FASCIA 

VINCITORE 
IDONEO 

460942 
CALANDRA 
SEBASTIANEILA JESSICA 30,00 9 39,00 1 DICAM VI FASCIA vincitore 

455691 PIRAINO SERENA 29,25 8 37,25 2 DICAM XXI FASCIA vincitore 
465967 PASCIUTO FABRIZIA 29,17 8 37,17 3 DICAM XXIV FASCIA vincitore 
454287 GIANNETTO ALICE 29,00 8 37,00 4 DICAM IV FASCIA vincitore 

457642 LAZZARANO FRANCESCO ANTONIO 28,20 7 35,20 5 DICAM XX FASCIA vincitore 
462980 MANCUSO ALESSANDRA 27,75 6 33,75 6 DICAM XIV FASCIA vincitore 
466089 CALAPRI5TI CHIARA 26,67 5 31,67 7 DICAM XXIV FASCIA vincitore 
463248 TOSCANO GIULIA 26,25 5 31,25 8 DICAM XII FASCIA vincitore 
447633 D'ARRIGO VALENTINA 26,27 5 0,6 30.67 9 DICAM IX FASCIA idoneo 
443004 PASSALACQUA FEDERICA 25,58 4 0,6 28,98 10 DICAM XXI FASCIA idoneo 
446386 :OSTA BARBARA 25,53 4 0,6 28,93 11 DICAM V FASCIA idoneo 



DIPARTIMENTO DIMED 

MATRICOLA COGNOME NOME 
MEDIA 
VOTI 

PUNTI MEDIA 
PONDERATA 

PUNTI 
PENALIZZAZIONE 

PUNTEGGIO 
FINALE POSIZIONE DIPARTIMENTO FASCIA 

VINCITORE 
IDONEO 

464236 FUCARINO FRANCESCO 30,00 9 39,00 1 DIMED XXI FASCIA vincitore 
46689C VIRO MARIA CARMELA 28,67 7 35,67 2 DIMED 1 FASCIA idoneo 

457338 BRESSAN 
DANIELS MARISA 
CHIARA 28,00 7 35,00 3 DIMED XIX FASCIA idoneo 

453798 D'ARRIGO GIOVANNI 27,91 6 33,91 4 DIMED XVII FASCIA idoneo 
457671 NASTASI LORENZO 27,82 6 33,82 5 DIMED XXIV FASCIA idoneo 
457265 RAMUGUA GIUSEPPE 26,36 5 31,36 6 DIMED VII FASCIA idoneo 
457382 PUGLIS1 SANTINO 26,00 S 31,00 7 DIMED XVII FASCIA idoneo 
458973 COLLUSO CLAUDIA 25,88 4 29,88 8 DIMED XX FASCIA idoneo 
457534 LAI VALENTINA 25,67 4 2S,Ì37 9 DIMED XXII FASCIA idoneo 

DIPARTIMENTO ECONOMIA 

MATRICOLA COGNOME NOME 
MEDIA 
VOTI 

PUNTI MEDIA 
PONOERATA 

PUNTI 
PENALIZZAZIONE 

PUNTEGGIO 
FINALE POSIZIONE DIPARTIMENTO FASCIA 

VINCITORE 
IDONEO 

473999 MINUTOLI GIUSEPPA 29,33 8 37,33 1 ECONOMIA Vili FASCIA vincitore 
467182 SANTAGADA ROSSANA 29,00 8 37,00 2 ECONOMIA XI FASCIA vincitore 
474016 SALVO MARTINA 29,00 8 37,00 3 ECONOMIA XXIV FASCIA idoneo 
463781 SCHIATTARELLA BRUNO 28,86 7 35,86 4 ECONOMIA XXI FASCIA idoneo 
463893 DI MAULA SIMONA 28,20 7 35,20 5 ECONOMIA XX FASCIA Idoneo 
454607 PICCIOTTO FABIO 28,00 7 35,00 6 ECONOMIA XXIV FASCIA idoneo 
460175 LIUZZO VINCENZO 28,38 7 0,6 34,78 7 ECONOMIA 1 FASCIA idoneo 
465062 BARBARA GIUSEPPE 27,75 6 33,75 8 ECONOMIA IV FASCIA idoneo 
45545S CAMPISI LEANORO 27,64 6 33,64 9 ECONOMIA XXI FASCIA idoneo 
455845 GIANNETTO SIMONE 27,25 6 33,25 10 ECONOMIA XVIII FASCIA idoneo 
458217 CAVALLARO MARTINA 27,13 6 33,13 11 ECONOMIA XX FASCIA idoneo 
460170 CALI' MARIA 27,71 6 0,6 33,11 12 ECONOMIA XXIV FASCIA idoneo 
460183 CASTALDO CARLOTTA 27,38 6 0,6 32,78 13 ECONOMIA XX FASCIA idoneo 
455513 MARRA RITA 26,50 5 31,50 14 ECONOMIA XIII FASCIA idoneo 
463292 SARDINA SPIRIDIONE FRAf 26,00 S 31,00 15 ECONOMIA XVII FASCIA idoneo 
462666 BARONE SANTO 25,75 4 29,75 16 ECONOMIA XXIV FASCIA idoneo 
465772 CAGLIARI ALESSANDRA 25,50 4 29,50 17 ECONOMIA VI FASCIA idoneo 



4S561Ì LO GIUDICE FEDERICA 25,40 4 29,40 18 ECONOMIA XXIV FASCIA idoneo 
44948" TESTA ILARY 25,54 4 0,6 28,94 19 ECONOMIA IX FASCIA idoneo 
44444C TRIFILETTI VERONICA 25,38 4 0,6 28,78 20 ECONOMIA XXIV FASCIA idoneo 
447035 CRISAFULLI ALESSIA 24,68 3 0,6 27,08 21 ECONOMIA XXIV FASCIA idoneo 
464084 BUSCEMA ADRIANA 24,00 3 27,00 22 ECONOMIA XVI FASCIA idoneo 
446808 RUGGERI MARCO 24,60 3 0,6 27,00 23 ECONOMIA XXIV FASCIA idoneo 
466940 BENENATI DAVIDE 23,75 2 25,75 24 ECONOMIA XVI FASCIA idoneo 
458105 IRRERA FABRIZIO 23,60 2 25,60 25 ECONOMIA XIX FASCIA idoneo 
450319 D'AMICO CLAUDIO 23,85 2 0,6 25,25 26 ECONOMIA III FASCIA idoneo 
463385 PIETROPAOLO FEDERICA 23,00 2 25,00 27 ECONOMIA V FASCIA idoneo 
443393 CUZZUPE' ROSSANA 23,50 2 0,6 24,90 28 ECONOMIA XXIV FASCIA idoneo 
443264 AL HUNAITI OSAMA 23,06 2 0,6 24,46 29 ECONOMIA XXIV FASCIA idoneo 

DIPARTIMENTO GIURISPRUDENZA 

MATRICOLA COGNOME NOME 
MEDIA 
VOTI 

PUNTI MEDIA 
PONDERATA 

PUNTI 
PENALIZZAZIONE 

PUNTEGGIO 
FINALE POSIZIONE DIPARTIMENTO FASCIA 

VINCITORE 
IDOMEO 

456145 MIKAGLIA ENEA 29,67 8 37,67 1 GIURISPRUDENZA XXIV FASCIA vincitore 
426749 BUONASERA ALESSANDRA 29,10 8 0,6 36,50 2 GIURISPRUDENZA VII FASCIA vincitore 
443690 BRUNETTO AMBRA 27,71 6 33,71 3 GIURISPRUDENZA XXIV FASCIA vincitore 
443065 PI6NAT0 TIZIANA 27,50 6 33,50 4 GIURISPRUDENZA XXIV FASCIA vincitore 
444929 RUGGERI MELISSA 27,46 6 33,46 5 GIURISPRUDENZA 1 FASCIA vincitore 
435301 SALADINO ANGELA 27,22 6 33,22 6 GIURISPRUDENZA XVIII FASCIA idoneo 
433782 SCUDERI IOLANDA 26,93 5 31,93 7 GIURISPRUDENZA V FASCIA idoneo 
435860 ALLEGRA ANGELA 26,90 5 31,90 8 GIURISPRUOENZA Il FASCIA idoneo 
466518 NICITA GRAZIA 26,33 5 31,33 9 GIURISPRUDENZA XII FASCIA idoneo 
434773 GIALIOMBARDO DARIO 26,26 5 31,26 10 GIURISPRUDENZA XXIV FASCIA idoneo 
444204 FABIO MARTA 26,18 5 31,18 11 GIURISPRUDENZA XII FASCIA idoneo 
454023 PUSTORINO DANILA 26,00 5 31,00 12 GIURISPRUDENZA XVIII FASCIA idoneo 
425063 RAMUGUA MARIANGELA 25,50 4 0,6 28,90 13 GIURISPRUDENZA XIV FASCIA idoneo 
434312 TRINGALI ANTONIO 24,50 3 27,50 14 GIURISPRUDENZA XV FASCIA idoneo 
454322 COPPOLINO CLAUDIO 24,43 3 27,43 15 GIURISPRUDENZA XXIV FASCIA idoneo 
463475 FALLITI ARMANDO 24,20 3 27,20 16 GIURISPRUDENZA XVII FASCIA idoneo 
454350 PIPERNO ANTONELLA 24,14 3 27,14 17 GIURISPRUOENZA VI FASCIA idoneo 
424674 GALLETTA ANDREA 24,36 3 0,6 26,76 18 GIURISPRUDENZA XXIV FASCIA idoneo 
462528 ALBERINO GIORGIA 23,17 2 25,17 19 GIURISPRUDENZA XIV FASCIA idoneo 
423393 3UERIIINI ROBERTA 23,30 2 0,6 24,70 20 GIURISPRUDENZA X FASCIA idonea 



443749 PANETTA NOEMI 22,91 1 23,91 21 GIURISPRUDENZA V FASCIA idoneo 
442990 ZAVETTIERI GIUSEPPE 22,73 1 23,73 22 GIURISPRUDENZA XXIV FASCIA idoneo 

DIPARTIMENTO INGEGNERIA 

MATRICOLA COGNOME NOME 
MEDIA 
VOTI 

PUNTI MEDIA 
PONDERATA 

PUNTI 
PENALIZZAZIONE 

PUNTEGGIO 
FINALE 

POSIZIONE DIPARTIMENTO FASCIA 
VINCITORE 

IDONEO 

458857 CERNARO ALESSANDRA 30,00 9 0,6 38,40 1 INGEGNERIA XXIV FASCIA vincitore 
455236 ALESSI ANTONINO 28,10 7 35,10 2 INGEGNERIA XXIV FASCIA vincitore 
461383 BARRESI DOMENICO 27,50 6 33,50 3 INGEGNERIA XVIII FASCIA vincitore 
449093 CAMPO FRANCESCO 24,79 3 0,6 27,19 4 INGEGNERIA Vili FASCIA idoneo 
454076 DONATO GIOVANNI 23,78 2 25,78 5 INGEGNERIA XX FASCIA idoneo 

DIPARTIMENTO MIFT 

MATRICOLA COGNOME NOME 
MEDIA 
VOTi 

PUNTI MEDIA 
PONDERATA 

PUNTI 
PENALIZZAZIONE 

PUNTEGGIO 
FINALE POSIZIONE DIPARTIMENTO FASCIA VINCITORE 

IDONEO 

460760 DI NUZZO CINZIA 28 57 7 0,6 35,07 1 MIFT Il FASCIA vincitore 
449619 MORABITO VALERIA 27,36 6 0,6 32,76 2 MIFT Ili FASCIA vincitore 
457559 D'ANTONI SALVATORE 26,14 5 31,14 3 MIFT XV FASCIA vincitore 
454346 OTERI ANDREA 24,89 3 27,89 4 MIFT XXIV FASCIA vincitore 
443769 MASSAROTTI ANTONINO 19,SO 0 19,50 5 MIFT 1 FASCIA idoneo 

DIPARTIMENTO PATOLOGIA UMANA 

MATRICOLA COGNOME NOME 
MEDIA 
VOTI 

PUNTI MEDIA 
PONDERATA 

PUNTI 
PENALIZZAZIONE 

PUNTEGGIO 
FINALE POSIZIONE DIPARTIMENTO FASCIA VINCITORE 

IDONEO 

428873 LA MANNA GIULIA 29,10 8 37,10 1 PATOLOGIA UMANA XXIV FASCIA vincitore 
435245 MERLO ORNELLA 28,35 7 35,3S 2 PATOLOGIA UMANA XIX FASCIA idoneo 
454866 TORTELLO MARGHERITA 28,33 7 35,33 3 PATOLOGIA UMANA XXIV FASCIA idoneo 
453325 FILIPPINI ELENA 28,09 7 35,09 4 PATOLOGIA UMANA XXIV FASCIA idoneo 
457470 NICITA FRANCESCO 27,94 6 33,94 5 PATOLOGIA UMANA XVI FASCIA idoneo 
448261 DE LUCA BIAGIO 27,93 6 33,93 6 PATOLOGIA UMANA XX FASCIA idoneo 
457161 IOVACCHINI PAOLO 26,84 5 31,84 7 PATOLOGI AUMANA XX FASCIA idoneo 
448155 CUCE GIUSEPPE 26,79 5 31,79 8 PATOLOGI AUMANA XXIV FASCIA idoneo 
456799 BUZZANCA VALENTINA 26,70 S 31,70 9 PATOLOGI AUMANA XXIV FASCIA idoneo 
448321 PINO GIANLUCA 25,56 4 29,56 IO PATOIOGIAUMANA XIX FASCIA idoneo 



45336] 8UZZANCA CHIARA 25,27 4 29,27 11 PATOLOGIAUMANA XXIV FASCIA idoneo 
449954 MANGIONE STEFANO 23,47 2 25,47 12 PATOLOGIAUMANA XIX FASCIA idoneo 

DIPARTIMENTO SCIOPOG 

MATRICOLA COGNOME NOME 
MEDIA 
VOTI 

PUNTI MEDIA 
PONDERATA 

PUNTI 
PENALIZZAZIONE 

PUNTEGGIO 
FINALE POSIZIONE DIPARTIMENTO FASCIA 

VINCITORE 
IDONEO 

444380 CREA ARIANNA 29,29 8 0,6 36,69 1 SCIPOG XXII FASCIA vincitore 
454948 ANDO' CLAUDIO 27,13 6 33,13 2 SCIPOG XVIII FASCIA idoneo 
466702 RUSSO RODRIGO 24,71 3 27,71 3 SCIPOG XIV FASCIA idoneo 

DIPARTIMENTO VET 

MATRICOLA COGNOME NOME 
MEDIA 
VOTI 

PUNTI MEDIA 
PONDERATA 

PUNTI 
PENALIZZAZIONE 

PUNTEGGIO 
FINALE POSIZIONE DIPARTIMENTO FASCIA VINCITORE 

IDONEO 

417548 LA MANNA MARTINA 26,70 5 31,70 1 VET XXIV FASCIA vincitore 
456248 DI PRIMA MARIA LEILA 26.13 5 31,13 2 VET XXII FASCIA idoneo 

DIPARTIMENTO BIOMORF 

MATRICOLA COGNOME NOME 
MEDIA 
VOTI 

PUNTI MEDIA 
PONDERATA 

PUNTI 
PENALIZZAZIONE 

PUNTEGGIO 
FINALE POSIZIONE DIPARTIMENTO FASCIA 

VINCITORE 
IDONEO 

466126 BONFIGLIO SALVATORE 29,67 8 37,67 1 BIOMORF XXII FASCIA vincitore 
457453 LARDARUCCIO DANIELA 28,55 7 35,55 2 BIOMORF XXIV FASCIA idoneo 
454872 CORDARO DENISE 28,50 7 35,50 3 BIOMORF XXI FASCIA idoneo 
433833 PALUMBO MARIA MANUEL) 28,50 7 35,50 4 BIOMORF XXIV FASCIA idoneo 
457538 D'AGOSTINO ANGELA ANNUN; 28,43 7 35,43 5 BIOMORF XIV FASCIA idoneo 
457750 BALBO ILENIA 24,50 3 27,50 6 BIOMORF XXIV FASCIA idoneo 
457195 ROSITO MARTINA 24,20 3 27,20 7 BIOMORF XXI FASCIA idoneo 
449078 RAO TINDARO 24,14 3 0,6 26,54 8 BIOMORF XIII FASCIA idoneo 
457449 O'AGATI GABRIELE 23,00 2 25,00 9 BIOMORF III FASCIA idoneo 
465245 CRISTARELLA FEDERICO GIUSE 21,67 0 21,67 10 BIOMORF XXIV FASCIA idoneo 



Studenti esclusi in quanto Beneficiari di Borsa di Studio ERSU 

Matricola Cognome Nome 

455898 BUDA MARIA CARMELA 
458325 BRUZZESE MARIA 
459942 CECCIO FEDERICA 
454356 CILIBERTO MYRIAM 
4S4140 CALATOZZO GIORGIA 
4S397S CATALANO PUMA VALENTINA 
467044 ADDAMO FEDERICA 
459897 DE MICHELE FRANCESCO 
463341 FORESTIERI FLAVIA 
45S254 GIANNI FLAVIA 
454308 GIANNETTO FEDERICO 
464495 LICATA GIULIA 
446885 MAGI5TRO CONTENTA CARMELO 
463640 MALLIMACI DONATELLA 
455869 MONDELLO MATTIA 
464704 MANGRAVITI MARCELLA 
462136 MANERA MELANIA 
462740 INSAUDO JESSICA 
465782 POCOROBBA MARTA 
461127 RIGGI SIMONA MARIA 
462330 SCOPEU.ITI GIULIA 
462S7S SCARFÌ JESSICA 
458142 SALVA' BABBALACCHIO MICAELA 
463137 SPADA VANESSA 
454270 SIRINGO LUCIA 
463484 ALLEGRA CATERINA 


